
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
497, 1273, 1407, 1429, 1641,1693, 1872) oraz § 11 pkt. 4, pkt. 6 uchwały Nr LII/489/2023 Rady Miejskiej 
w Choroszczy z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz na 2024 rok – 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  110 014 674,82 zł, w tym: 

a)   dochody bieżące w kwocie 86 817 751,82 zł 

b)   dochody majątkowe w kwocie 23 196 923,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem  124 133 869,72 zł, w tym: 

a)   wydatki bieżące w kwocie 80 800 032,72 zł  

b)   wydatki majątkowe w kwocie 43 333 837,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Robert Wardziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C836AAAD-C86D-4365-953C-6DBED6CE2463. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 67 400,00

0,00 0,00

75113 0,00 67 400,00

0,00 0,00

0,00 67 400,00

razem: 0,00 67 400,00

0,00 0,00

0,00 67 400,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

928 954,00 928 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 109 947 274,82 110 014 674,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

43 193,00 110 593,00

bieżące 6 947 541,82 7 014 941,82

Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 193,00 110 593,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
225 694,00 293 094,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 23 196 923,00 23 196 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

928 954,00 928 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 79 777 810,00 79 777 810,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 25 000,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 5 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C836AAAD-C86D-4365-953C-6DBED6CE2463. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

578 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 390,00 578 390,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 390,00 578 390,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

35 446 881,00 32 025 523,00 28 958 849,00 21 603 515,00 7 355 334,00 2 858 000,00 208 674,00 0,00 0,00 0,00 3 421 358,00 3 421 358,00 0,00

-8 454,10 -8 454,10 -8 454,10 0,00 -8 454,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 454,10 8 454,10 8 454,10 0,00 8 454,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 446 881,00 32 025 523,00 28 958 849,00 21 603 515,00 7 355 334,00 2 858 000,00 208 674,00 0,00 0,00 0,00 3 421 358,00 3 421 358,00 0,00

9 638 418,00 9 610 418,00 8 318 958,00 5 404 915,00 2 914 043,00 1 205 000,00 86 460,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

-5 954,10 -5 954,10 -5 954,10 0,00 -5 954,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 954,10 5 954,10 5 954,10 0,00 5 954,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 638 418,00 9 610 418,00 8 318 958,00 5 404 915,00 2 914 043,00 1 205 000,00 86 460,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 628,81 -4 628,81 -4 628,81 0,00 -4 628,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 371,19 155 371,19 155 371,19 0,00 155 371,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 5 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C836AAAD-C86D-4365-953C-6DBED6CE2463. Przyjęty Strona 1



97 900,00 97 900,00 97 900,00 0,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 325,29 -1 325,29 -1 325,29 0,00 -1 325,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 574,71 96 574,71 96 574,71 0,00 96 574,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 254,10 5 254,10 5 254,10 0,00 5 254,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 254,10 5 254,10 5 254,10 0,00 5 254,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 660,00 842 660,00 842 660,00 35 660,00 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 160,00 840 160,00 840 160,00 35 660,00 804 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 000,00 737 000,00 737 000,00 0,00 737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 500,00 734 500,00 734 500,00 0,00 734 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 995,00 64 995,00 64 995,00 49 995,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 495,00 67 495,00 67 495,00 49 995,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 091,84 474 091,84 304 091,84 65 040,00 239 051,84 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 091,84 474 091,84 304 091,84 65 040,00 239 051,84 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 971,84 424 971,84 254 971,84 43 920,00 211 051,84 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 971,84 424 971,84 254 971,84 43 920,00 211 051,84 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 729,95 98 729,95 98 729,95 0,00 98 729,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 729,95 118 729,95 118 729,95 0,00 118 729,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 241,89 105 241,89 105 241,89 0,00 105 241,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 241,89 85 241,89 85 241,89 0,00 85 241,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 515 537,90 73 760 090,90 66 797 480,90 31 321 298,00 35 476 182,90 4 753 565,00 1 709 045,00 0,00 0,00 500 000,00 42 755 447,00 42 755 447,00 0,00

-28 454,10 -28 454,10 -28 454,10 0,00 -28 454,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 454,10 28 454,10 28 454,10 0,00 28 454,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 515 537,90 73 760 090,90 66 797 480,90 31 321 298,00 35 476 182,90 4 753 565,00 1 709 045,00 0,00 0,00 500 000,00 42 755 447,00 42 755 447,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

225 694,00 225 694,00 117 654,00 90 454,60 27 199,40 0,00 108 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 749,71 -1 749,71 -1 749,71 0,00 -1 749,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 149,71 69 149,71 1 749,71 1 749,63 0,08 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 094,00 293 094,00 117 654,00 92 204,23 25 449,77 0,00 175 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 193,00 43 193,00 43 193,00 32 070,52 11 122,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 749,71 -1 749,71 -1 749,71 0,00 -1 749,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 149,71 69 149,71 1 749,71 1 749,63 0,08 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 593,00 110 593,00 43 193,00 33 820,15 9 372,85 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 800 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 800 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C836AAAD-C86D-4365-953C-6DBED6CE2463. Przyjęty Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 797,06 3 797,06 3 797,06 3 797,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,10 242,10 242,10 242,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 039,16 4 039,16 4 039,16 4 039,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,18 466,18 466,18 466,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,33 20,33 20,33 20,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,51 486,51 486,51 486,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 528,00 27 528,00 27 528,00 27 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 958,00 28 958,00 28 958,00 28 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 422,48 10 422,48 10 422,48 0,00 10 422,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 749,71 -1 749,71 -1 749,71 0,00 -1 749,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 672,77 8 672,77 8 672,77 0,00 8 672,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,08 0,08 0,08 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,08 700,08 700,08 0,00 700,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,28 279,28 279,28 279,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,20 57,20 57,20 57,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336,48 336,48 336,48 336,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 728 694,71 5 728 694,71 263 976,71 127 132,00 136 844,71 0,00 5 464 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-291,00 -291,00 -291,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 728 694,71 5 728 694,71 263 685,71 126 841,00 136 844,71 0,00 5 465 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630 963,71 5 630 963,71 166 245,71 127 132,00 39 113,71 0,00 5 464 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-291,00 -291,00 -291,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630 963,71 5 630 963,71 165 954,71 126 841,00 39 113,71 0,00 5 465 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 436 718,00 5 436 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 436 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 437 009,00 5 437 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 437 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 194,00 105 194,00 105 194,00 105 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-291,00 -291,00 -291,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 903,00 104 903,00 104 903,00 104 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 947 541,82 6 947 541,82 1 051 883,82 437 501,92 614 381,90 0,00 5 895 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 040,71 -2 040,71 -2 040,71 -291,00 -1 749,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 440,71 69 440,71 1 749,71 1 749,63 0,08 0,00 67 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 014 941,82 7 014 941,82 1 051 592,82 438 960,55 612 632,27 0,00 5 963 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C836AAAD-C86D-4365-953C-6DBED6CE2463. Przyjęty Strona 3



 

 

 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2024 rok. 

1. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej o kwotę 8 454,10 zł. 

2. W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa: 

-  w rozdziale 75113 zwiększa się plan wydatków i dochodów bieżących o kwotę 

67 400,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów zarządzonych na dzień 9.06.2024 r. – 

wypłata diet dla członków OKW oraz mężów zaufania. Dokonuje się przesunięć 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków na organizację 

wyborów. 

3. W dziale 851 – Ochrona zdrowia dokonuje się przesunięć w rozdziale 85154 pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 20 000,00 zł. 

4. W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej o kwotę 291,00 zł. 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 9/2024

Burmistrza Choroszczy

z dnia 5 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C836AAAD-C86D-4365-953C-6DBED6CE2463. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 BURMISTRZA CHOROSZCZY z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3


